[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
26.03.2021   № 28
деревня Чубаево

	ЧУПАЙ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
26.03.2021   28 №
Чупай ял.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чубаевского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 21.02.2020 № 149 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Чубаевском сельском поселении Урмарского  района        Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 263-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», Федеральным законом от 15.10.2020 № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году»
 Собрание депутатов Чубаевского сельского  поселения р е ш и л о:
Внести в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Чубаевском сельском поселении Урмарского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 21.02.2020 № 149 следующие изменения:
1. Статью 6 признать утратившей силу.
2. Статью 15 изложить в следующей редакции:
«Статья 15. Порядок формирования средств Резервного фонда поселения
Установить, что до 1 января 2022 года на случаи увеличения резервного фонда администрации Чубаевского сельского поселения Урмарского района в соответствии с Федеральным законом от 15.10.2020 № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году» не распространяются положения пункта 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2021 года.
Председатель Собрания депутатов
Чубаевского сельского поселения                                                                    В.Н.Леонтьева
Глава Чубаевского
сельского поселения                                                                                            Н.Н.Иванов